
09 

SUPERINTENDENCIA 
sá DE COMPAÑÍAS 

aa 

INTENDENCIA DE CUENCA 

    
RESOLUCION No. SC.DIC.C.10.0 3.3 

EDUARDO CORNEJO CALDERON 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA SUBROGANTE 

CONSIDERANDO : 

QUE, se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de aumento de capital suscrito y reforma del Estatuto social de 

la Compañía “ NEOMADERA 6S. A. “, otorgada ante el señor Notario Segundo del 
cantón Cuenca el 23 de Septiembre de 2010, con la solicitud para su aprobación; 

QUE las Unidades de Control e Intervención, y, Jurídica, mediante informes 
Nos. SC.UCI.C.10.531 y SC.UCI.C.10.569 de 17 y 30 de Septiembre de 2010, y, 
Memorando No. SC.UJ.C.10.819 de 1 de Octubre de 2010, en su orden, opinan 
favorablemente para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones delegadas mediante Resoluciones ADM. 
08240 del 14 de Julio de 2008 y SC. IAF.DRH.G.2010.0403 de fecha 13 de 
septiembre del 2010,   

RESUELVE : 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR el aumento de capital suscrito y 
reforma del Estatuto social de la Compañía “ NEOMADERA S.A.“ en los 
términos constantes en la referida escritura; y, disponer que un extracto de la escritura 

se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en la ciudad 

de Cuenca. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los señores Notarios Segundo y 
Sexto del Cantón Cuenca, tomen nota al margen de las matrices de la escritura 
pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de la presente 

Resolución; y, sienten en las copias las razones respectivas. 

       

    

o
 D O y 3 ra
 

O
s
 

3 O E O 3 O g =
 

uv O =.
 

O
 

D Ñ 0 0 oO
 

=.
 

M
o
 

0)
 

=
 0 MN Ñv
 A o YN
 2 < 2,
 

O
:
 

m
o
 

O 3 0 3 o me
 Ñm o
 

O >
 o 

inscripción al margen de la constitucié siente en las copias las razones 
respectivas. | 

COMUNÍQUESE.- DADA y 

 



DOY FE: Que he dado cumplimiento con lo dispuesto en esta 

rasolución. Cuenca, a 6 de octubre del 2010. 

7 o y 

+ SANA 
A 

DOY FE, que he dado cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo Segundo 
de la resolución que antecede.- Cuenca, A LOS SEIS DIAS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL DIEZ. 

  

  

  

NOTARIO PuBLiCo 

CUENCA 
ECUA 

Die 
OR 

Con esta fecha queda INSCRITA la Dres 
sente Reso'ución, bajo el N? (55 del REGI 731 ANTI A 
se dá us: curanlímicato a enla mis, do cono: ta ad a lo estiblecido/en el Lecioto 03 2.22 de Agosto de 14 73, Pub cido a el KR gistro 34 icial 878 del 29 

> Spuato dol ¿Cnisimo) año. - 

4 , 
r EJER O A 

EM ¿HO AUQUÍ A LUCERO 
HEGISTR"DOR Medisnrit 

DEL CANTON CUENCA 

   
       

 


